
ANEXO V

RREO - ANEXO VI (LRF, art 53, inciso III) R$ 1,00

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA

DÍVIDA CONSOLIDADA (I)

DEDUÇÕES (II)

    Disponibilidade de Caixa bruta

    Demais Haveres Financeiros

    (-) Restos a Pagar Processados (Exceto precatórios)

DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) = (I - II)

RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)

PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (VI) = (III + IV - V)

RESULTADO NOMINAL No Bimestre Até o Bimestre

(c-b) (c-a)

VALOR

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA

DÍVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIÁRIA (VII)

    Passivo Atuarial

    Demais Dívidas

DEDUÇÕES (VIII)

    Disponibilidade de Caixa Bruta

    Investimentos

    Demais Haveres Financeiros

    (-) Restos a Pagar Processados

DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA (IX) = (VII - VIII)

PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA (XI) = (IX - X)

Em 31/Dez/2013

PERÍODO: MARÇO A ABRIL / 2014

Em Jan-Fev/2014

156.105.934,06

172.204.680,91

Em Mar-Abr/2014

(c)

210.997.850,66

PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

SALDO

(b)

DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL VALOR CORRENTE

(a)

(185.563.936,75)

148.472.588,43

334.036.525,18

210.147.087,44

340.721.989,47

30.678.531,22

(185.563.936,75)

131.277.264,19

(16.098.746,85)

272.803.413,88

0,00

(16.098.746,85)

137.939.902,46 307.405.092,36

PERÍODO DE REFERÊNCIA

Em Mar-Abr/2014Em 31/Dez/2013

(8.937.000,00)

REGIME PREVIDENCIÁRIO

Em Jan-Fev/2014

(a) (b) (c)

SALDO

216.832.551,73

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA

0,00

148.206.316,92

148.694.104,12

0,00

487.787,20

0,00

0,00

485.639,40

0,00

159.253.857,07

159.739.496,47

0,00

162.339.458,11

389.249,40

162.728.707,51

0,00

0,00

FONTE: Secretaria Municipal de Planejamento, Fazenda e Tecnologia da Informação - SEMPLA      

(162.339.458,11)

(148.206.316,92) (159.253.857,07) (162.339.458,11)

(159.253.857,07)(148.206.316,92)

121.841.155,61

89.156.695,05

33.909.074,18

177.216.294,59

121.968.673,72

121.841.155,61

 

MARIA 
  VIRGÍNIA FERREIRA LOPES 

  CARLOS EDUARDO NUNES ALVES 
                BRENO PEREIRA DAHAS 

  
S ecretária  Municipal de Planejamento, Fazenda  

e Tecnologia da Informação 
  

Prefeito 
  Cont ador G eral do Município 

  
 -    

  


